C'est donc à

cette période de notre histoire que sera consacré le présent.
9 mars 2015 . Choisies parmi plus de cent trente femmes travesties répertoriées, les 23 femmes
travesties présentées dans le livre Les travesties de l'Histoire.
En 2009, on comptait mille deux (1002) femmes battues dont six cent deux (602) mariées, deux
cent soixante dix (270) célibataires et cent trente (130).
8 févr. 2016 . Entré dans l'histoire du cinéma grâce au film La Fureur de vivre, devenu une .
James Dean : album photos d'un destin à cent à l'heure . Côté cœur, le comédien multiplie les